2023 年 10 月８日

各所属団体代表者 様
三重県スキー連盟教育本部
本部⻑   水谷 隆彦

日本スキー教程等の販売について

平素は、教育本部の活動にご理解とご協⼒を賜り、ありがとうございます。
当連盟所属で今年度スキー教程等の書籍購入を希望される方には、下記の通り特別価格にて販売いたしますの
で、ご希望がありましたら、メールにてご注文いただきますようお願いいたします。

◇販売書籍

タイトル 発刊日 一般税込価格 特別価格

日本スキー教程（DVD 付） 2014 年 10 月発刊 2,970 円 2,400 円

日本スキー教程 安全編（DVD 付） 2016 年 10 月発刊 2,860 円 2,400 円

SAJ スノーボード教程（DVD 付） 2016 年 10 月発刊 2,750 円 2,300 円

※旧オフィシャルブックおよび資格検定受検者のために は、SAJ が制作し、SAJ の HP 上で配信します。
※指導員、準指導員受検の方は、養成講習会申込書よりご購入ください。

◇申込方法
 添付の申込用紙に所属団体ごとに取りまとめのうえ、電子メール添付にてお申込み下さい。

◇申込先
   E-mail︓samkyouiku@gmail.com   （教育本部総務 田川宛）
    ※申込時には、所属団体名、申込者氏名、連絡先、申込部数、合計⾦額等を必ずご記入下さい。
    ※メールのタイトルは「スキー書籍申し込み（○○・・所属団体名）」でお願いします。
◇申込期限
   2023 年 11 月 8 日（水） （必着）
◇お渡し予定日

秋季評議員会にて所属団体（クラブ）毎にお渡しする予定です。
◇お支払い
  所属団体ごとに教育本部口座にお振り込み下さい。
   振込先︓ゆうちょ銀⾏  名義︓三重県スキー連盟教育本部
    ◇ゆうちょ銀⾏からの振込の場合
      記号︓12250 番号︓6695941
    ◇他⾦融機関からの振込の場合
      支店名︓⼆⼆⼋  科目︓普通  口座番号︓0669594
◇その他

「日本スキー教程」「日本スキー教程安全編」「日本スノーボード教程」につきまして2025年度（2024年秋頃）
に改訂版を発⾏予定ですので併せてお知らせいたします。
なお、現在販売中の「日本スキー教程」「日本スキー教程安全編」「日本スノーボード教程」は、2024 年 3 月をも
って販売終了予定となっております。

以上